
 

 

 

Norsk Orientering er en felles merkevare for all orienteringsaktivitet i Norge. Norsk Orientering består av Norges Orienteringsforbund med 
underliggende kretser og klubber. Norsk Orientering består av 400 klubber med 23.000 medlemmer fordelt på 18 kretser. Norsk Orientering 
organiserer grenene orientering, ski-orientering (Ski-o), mountainbike- orientering (MTB-O) og presisjonsorientering (Pre-O). 
Forbundsadministrasjonen er samlet i moderne lokaler på Idrettens hus på Ullevål stadion og har i dag 12 årsverk. Norsk Orientering skal 
arrangere VM i orientering i 2010 i Trondheim. 

Administrasjons- og organisasjonskonsulent 
Norsk Orientering skal ansette administrasjons- og organisasjonskonsulent i 100% stilling. 
 
Stillingen er en viktig brikke i den daglige driften av forbundskontoret. Vedkommende vil føle organisasjonen på 
pulsen og ha daglig kontakt med klubber og kretser. 
 
Sentrale arbeidsoppgaver er å ivareta administrasjonsoppgaver for administrasjonen, forbundsstyre, kretser og 
klubber. Personen bør være pedagogisk anlagt, utadvendt og positiv.  Medlemsservice og veiledning i forholdet til 
idrettens dataverktøy (Sportsadmin) ligger til stillingen. Den rette har et godt blikk for forenkling av administrative 
rutiner og utvikling av organisasjonens effektivitet.  
 
Vedkommende får administrativt ansvar for enkelte arrangementer og forventes å bidra i utviklingsprosjekter. God 
kjennskap til administrative dataverktøy er påkrevd. Det må også påregnes enkelt oppdateringsarbeid på web og 
bruk av kartleggings- og evalueringsverktøy.  
 
Norsk Orientering har salg av materiell gjennom idrettsbutikken. Noe oppfølging og markedsføring av 
www.idrettsbutikken.no ligger til stillingen. Administrasjonen skal være mer synlig i organisasjonen og 
vedkommende må derfor påregne å være tilstede på sentrale arrangement. 
 
Stillingen erstatter arbeidstager som går av med pensjon.  
 
Informasjon om stillingen kan fås ved å kontakte Generalsekretær Bjørnar Valstad. Mobil 93258318 eller mail 
bjornar.valstad@orientering.no 
 
Arbeidssted: Ullevål stadion 
Lønn og betingelser etter avtale. 
Søknadsfrist: 7. februar 2010 
Søknad sendes: bjornar.valstad@orientering.no 
Ønsket tiltredelse: Innen 1. juni 2010 
 

 


